Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2014
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS

A Comissão Especial do Concurso Público nº 01/2014, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo

Decreto Nº 4.054/14, de 14 de janeiro de 2014 e Edital de Concurso Público nº 01/14, da Prefeitura Municipal de

Itaberá, Estado de São Paulo, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da

Constituição Federal:

1. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Gabaritos Preliminares das Provas Escritas realizadas em 16/03/2014,

para os cargos abaixo relacionados.

2. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens e modelo do Anexo III do Edital do

Concurso Público 01/2014, o prazo para interposição de Recursos contra os gabaritos preliminares, será até o dia

19/03/14, a ser protocolado na Secretaria Municipal de Educação de Itaberá, sita à Rua Amador Pereira de Almeida, n.º

298, centro, em Itaberá/SP, no horário das 8:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados e não será permitido ao mesmo
alegar desconhecimento do presente Edital.
Informamos que não serão fornecidos esclarecimentos e/ou informações via telefone.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: AUXILIAR – CÓDIGO: 01
01. D 02. C 03. A 04. B 05. D 06. B 07. D 08. C 09. B 10. D

11. A 12. C 13. B 14. A 15. C 16. D 17. B 18. C 19. B 20. C

21. B 22. D 23. A 24. D 25. C 26. B 27. A 28. C 29. B 30. C

31. B 32. A 33. C 34. B 35. D 36. B 37. B 38. C 39. A 40. B

COORDENADOR PEDAGÓGICO – CÓDIGO: 02
01. A 02. C 03. D 04. B 05. A 06. C 07. D 08. B 09. A 10. D

11. B 12. A 13. B 14. C 15. D 16. B 17. D 18. C 19. A 20. C

21. B 22. D 23. C 24. B 25. A 26. C 27. B 28. D 29. C 30. A

31. D 32. B 33. D 34. C 35. A 36. C 37. A 38. C 39. D 40. B

DIRETOR DE ESCOLA – CÓDIGO: 03
01. C 02. A 03. D 04. C 05. A 06. C 07. B 08. D 09. A 10. C

11. D 12. A 13. B 14. C 15. D 16. B 17. D 18. C 19. A 20. C

21. D 22. B 23. C 24. A 25. D 26. B 27. D 28. A 29. D 30. B

31. A 32. C 33. A 34. D 35. B 36. C 37. A 38. C 39. B 40. A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: REGENTE DE CLASSE DE EDUCAÇÃO INFANTIL E E.J.A
– CÓDIGO: 04
01. B 02. D 03. C 04. B 05. A 06. C 07. D 08. B 09. C 10. B

11. C 12. A 13. B 14. D 15. D 16. C 17. B 18. A 19. A 20. D

21. A 22. C 23. D 24. B 25. D 26. B 27. A 28. C 29. D 30. B

31. A 32. C 33. A 34. B 35. D 36. B 37. D 38. B 39. C 40. A

ESCRITURÁRIO – CÓDIGO: 05
01. D 02. B 03. C 04. A 05. C 06. B 07. D 08. C 09. A 10. C
11. B 12. A 13. D 14. B 15. C 16. B 17. D 18. C 19. A 20. B
21. C 22. D 23. C 24. B 25. C 26. B 27. D 28. A 29. C 30. B
31. C 32. B 33. D 34. D 35. C 36. A 37. C 38. A 39. B 40. D

MERENDEIRA – CÓDIGO: 06
01. D 02. A 03. C 04. B 05. A 06. D 07. C 08. B 09. C 10. A

11. B 12. D 13. C 14. D 15. A 16. B 17. D 18. A 19. C 20. B

21. A 22. D 23. C 24. B 25. A 26. C 27. D 28. B 29. A 30. C

31. D 32. A 33. D 34. C 35. B 36. D 37. B 38. A 39. C 40. B

Página 2 de 2

SERVENTE FEMININO – CÓDIGO: 07
01. D 02. A 03. C 04. B 05. A 06. D 07. C 08. B 09. C 10. A

11. B 12. D 13. C 14. D 15. A 16. B 17. D 18. A 19. C 20. D

21. B 22. D 23. C 24. D 25. A 26. B 27. C 28. D 29. A 30. C

31. B 32. D 33. B 34. A 35. C 36. B 37. A 38. C 39. D 40. A

ASSISTENTE SOCIAL – CÓDIGO: 08
01. C 02. A 03. B 04. D 05. C 06. A 07. C 08. A 09. B 10. D

11. C 12. B 13. D 14. C 15. B 16. D 17. C 18. A 19. C 20. A

21. D 22. B 23. A 24. B 25. D 26. C 27. B 28. D 29. C 30. B

31. A 32. B 33. D 34. B 35. D 36. B 37. D 38. C 39. A 40. D

PSICÓLOGO – CÓDIGO: 09
01. B 02. C 03. A 04. D 05. B 06. A 07. D 08. B 09. D 10. C

11. B 12. A 13. C 14. C 15. A 16. D 17. A 18. C 19. B 20. C

21. D 22. A 23. D 24. A 25. C 26. C 27. B 28. D 29. B 30. C

31. B 32. C 33. B 34. D 35. C 36. A 37. D 38. B 39. D 40. C

MOTORISTA – CÓDIGO: 10
01. A 02. C 03. D 04. B 05. A 06. C 07. D 08. A 09. B 10. A

11. C 12. D 13. B 14. C 15. D 16. B 17. D 18. A 19. D 20. C

21. B 22. C 23. D 24. A 25. C 26. B 27. D 28. C 29. A 30. D

31. B 32. A 33. C 34. B 35. D 36. A 37. C 38. B 39. C 40. B

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CÓDIGOS: 11 AO 15
01. B 02. C 03. D 04. B 05. A 06. C 07. D 08. B 09. A 10. D

11. A 12. C 13. D 14. B 15. A 16. C 17. A 18. D 19. B 20. A

21. C 22. B 23. D 24. C 25. B 26. D 27. B 28. C 29. A 30. C

31. B 32. D 33. A 34. D 35. B 36. A 37. D 38. D 39. C 40. C

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERÁ, 17 DE MARÇO DE 2014.

SANDRO ROBERTO DA CRUZ
PRESIDENTE

ANTONIO ROSSI JUNIOR
MEMBRO

GILSON ANTONIO DE SÁ PINTO FILHO
MEMBRO

SILVIA CRISTINA DE BARROS GOMES
MEMBRO